Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 февраля 2014 г.                                                                          №40
О внесении изменений в постановление

местной администрации от 23 августа 2012г. №133

«О подготовке проекта Правил землепользования

и застройки МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

применительно к части территории»

В целях приведения  постановления  местной администрации от 23 августа 2012г. №133 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области применительно к части территории» в соответствие с решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 11 июля 2013 года № 55 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23 августа 2012г. №133 « Порядок деятельности Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение»:
1.1. Дополнить п.3.1. предложением следующего содержания: «В состав Комиссии включается представитель постоянной комиссии Совета депутатов по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству.»
1.2. Изложить п.5.9. в новой редакции: «По результатам публичных слушаний Комиссия обеспечивает подготовку заключения. Срок подготовки заключения составляет не более 3-х дней. Заключение о результатах публичных слушаний подписывает глава администрации.»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования: www.telmanacity.ru
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

              А.В.Воронин